恩创致力于将先进的信息技术带入工业控制与工业信息领域。
安通恩创信息技术（北京）有限公司
地址：北京市海淀区马甸东路19号金澳国际公寓3105
电子邮箱: sales@n-tron.com.cn
电话：（010）- 82859971
8028MG4
Datasheet

AVC-PWR-LV 电源, 24-48VDC (18-72VDC)
AVC-PWR-HV 电源, 100- 250VDC (88-300VDC), 110- 240VAC (85/264VAC)
订货信息
3
详细规格
®  2024 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可能
是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成的
任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V1.0
8028MG4
工业级管理型交换机
以太网
接口
插槽WAN：4*100/1000BaseSFP和 10/100/1000BaseT Combo，带或不带PRP/HSR
插槽1-3：8*100/1000Base SFP，或8*10/100/1000BaseT RJ45
操作模式 存储和转发，L2线速/无阻塞交换引擎
MAC 地址 16K
巨型帧 9K Bytes
RJ45
速率 10/100/1000 Mbps
MDI/MDIX 自动分频器 支持直线或交叉有线电缆
自协商 10/100/1000 Mbps 自动协商；全双工和半双工
SFP
支持的端口类型 千兆多模光纤、单模光纤、远距离单模光纤
光纤端口连接器 LC（取决于模块）
网络冗余
故障快速转移保护环网
IEC 62439-3 Clause 4 Parallel Redundancy Protocol PRP
IEC 62439-3 Clause 5 High Availability Seamless Ring HSR
生成树协议
IEEE 802.1D STP, IEEE 802.1w RSTP, IEEE 802.1s MSTP
环网保护, 恢复时间 < 20ms
BPDU 转发和过滤
端口聚合 IEEE 802.3ad LAG：静态或动态（LACP，链路聚合控制协议）
网桥、VLAN 和协议
流控制 IEEE 802.3x (Full Duplex) and Back-Pressure(Half Duplex)
最大 VLANs 2048
VLAN 类型
基于端口的 VLAN、基于 IEEE 802.1Q 标记的 VLAN、基于 IEEE 802.1v 协议的 VLAN、IEEE
802.1ad 双标记（Q in Q）
专用 VLAN
VLAN 操作 附加/删除/替换 VLAN 标记
MVR 是
组播协议
IGMP v1、v2 和 v3，最多 512 个组播组
IGMP监听和查询，立即离开和离开代理
发现协议 IEEE 802.1ab LLDP
PTP IEEE 1588v2 PTP, IEEE C37.238 Power Profile
流量管理和 QoS
基于策略的访问控制引擎
基于策略/配置文件的访问控制列表（ACL）
多层ACL支持
灵活组合的L2/L3/L4字段：
VLAN ID、源/目的MAC地址、以太网类型
源/目的IP地址、IP协议号
UDP或TCP、TCP/UDP的源/目的端口号
DSCP或ToS值
每个规则的操作：拒绝、允许、队列映射、速率限制、镜像、CoS标记
每个交换机的最大配置文件数量：10
每个配置文件的最大规则数量：16
® 2024 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可
能 是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成
的任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V1.0